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Baasmudeli hind

Versioon: MY 20 - 11/2020
Kuupéev: 01.11.2020

Mootorittiip
ja todmaht
Mudelikood Mudel cm?

51AZ BMW M4 Coupé

31AZ BMW M4 Competition Coupé

Inchcape Motors Estonia OU
Tallinn, Paldiski mnt 108, tel 659 3700; Tartu, Valja 7, Soinaste, Kambja vald, tel 730 2870;

bmw.ee, bmw.inchcape.ee

R6 2993 353 (480)

R6 2993 375 (510)

Kiirendus WLTP Hind koos
0-100 km/h  Keskmine WLTP kaibemaksuga
sekundites  kitusekulu CO, heitmed 20%

M (A) 1/100km g/km EUR

42- 10.3-10.5 235-240 92 300 €

- (42) 10.1-10.2 230-234 96900 €

AASTAT GARANTIID
JAHOOLDUST TASUTA




Baasvarustus

Versioon: MY 20 - 11/2020
Kuupéev: 01.11.2020

O = kuulub pdhivarustusse

1. Turvalisus

Turvapadjad juhile ja kaasséitjale

Kilgmised turvapadjad ja turvakardinad ees

Aktiivpeatoed esiistmetel

Blokeerumisvastane pidurististeem (ABS), sisaldab: pidurdusassisent (Brake assist) ja pidurdusjéu jaotumist kurvides (Cornering
Brake Control)

Diinaamiline suunastabiilsuskontroll (DSC), sisaldab: diinaamiline veojéukontroll (DTC)
Integreeritud vdimaliku kulgkokkupdrke eest kaitsev sisteem

3-punkti turvavodd koigil istekohtadel, koos purotehnilise eelpingutiga

ISOFIX lasteistme kiirkinnitus kahel tagumisel istmel

Aku turvaklamber (avarii korral Uhendatakse lahti starter ja kitusepump)

Reversseeruvad, deformeerumata I66ki taluvad pdrkerauad (kuni kiirusel 4 km/h toimuvatele kokkupdrgetele). Vahetatavad,
deformeerudes |66ke summutavad elemendid (kuni kiirusel 15 km/h toimuvatele kokkuporgetele).
Signalisatsioon

Vétmesse integreeritud immobilaiser (elektrooniline kaivitustdkend)

Rehviparanduskomplekt

Rehvirdhu andurid

Korvalistuja turvapadja deaktiveerimine

Tahelepanu assistent

2. Vilisvaryv ja disain

Mitte-metallik valisvarv Alpine White

Carbon katus

Valged suunatuled

BMW Individual kdrglaikega valisdisain (Shadow Line)

BMW Individual laiendatud valiskujundus (Shadow Line)

lluvére ees, must, Umbritsetud kroomitud raamiga

3. Veljed/ rehvid
18" / 19" M kergmetallveljed 'Double-Spoke 824M' Orbit Grey, rehvidega 275/40 R18 ja , 285/35 R19

4. Salongi disain

Merino nahkpolster

Salongi dekoratiivliistud 'Black high- gloss'
Salongi hubane 66valgustus

BMW Individual laepolster (antratsiithall)
Veluur jalamatid
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5. Tehnoloogia ja turvalisus ° 5.1 Veermik ja jouiilekanne

Piduriklotside kulumise andur

M Sport pidurid

M Sportveermik

M Sport diferentsiaal

Ventileeritavad ketaspidurid ees

Servotronic kiirustundlik roolivéimendi
Manuaalkaigukast

8-kaiguline Steptronic Sport automaatkaigukast
Elektromehaaniline seisupidur

Automaatne Start/Stop funktsioon

Summutiotsad nahtaval, vasakul ja paremal (immarguste, kroomitud otsadega).
5. Tehnoloogia ja turvalisus ° 5.2 Nahtavus ja valgustid

LED parktuled/paevatuled

LED lahi- ja kaugtuled

Udutuled taga

Vihmaandur

Automaatsed paevatuled

6. Salongi varustus ° 6.1 Istmed
4 istekohta, peatoed koigil kohtadel

M Sportistmed juhile ja kaasséditjale
Elektriliselt reguleeritavad esiistmed koos malu funktsiooniga
Esiistmete soojendus

Kaetugi ees ja taga

6. Salongi varustus ° 6.2 Rool
Nahkkattega M sportrool

Rooli kérguse ja kauguse reguleerimine
Mitmeotstarbelised lulitid roolil

6. Salongi varustus ° 6.3 Kliima

Automaatne 3 tsooniline klimaseade
Termoisolatsiooniga tuuleklaas

Roheka tooniga lamineeritud aknaklaasid
Salongiéhu mikrofilter

7. Mugavus- ja salongivarustus
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Panipaigad keskkonsoolis, ustes, pakiruumis, ja armatuurlauas

Elektrilised klaasitdstukid mugavusfunktsioon (iihekordne vajutus)

Elektriliselt reguleeritavad valispeeglid, soojendusega, ise tumenevad

Automaatselt tumenev sisepeegel

Tuuleklaasipesuri soojendusega pihustid

Start/Stop nupp mootori kaivitamiseks ja seiskamiseks

Pisikiirusehoidja koos pidurdusfunktsiooniga (laskumistel ja séidukiiruse véhendamisel kasutatakse auto pidureid)
2 topsihoidjat keskkonsoolis ja tagumises kaetoes

12V voolupistikud esimese rea juurde kuuluvas kaetoes

Distantsjuhtimisega kesklukustus. Sisaldab ka tankimisava luugi lukustust.

8. Meelelahutus ja kommunikatsioon ° 8.1 Kommunikatsioon ja informatsioon
Valistemperatuuri naidik

Pardaarvuti

Kasutustingimusi arvestav hooldusintervalli naidik

Hadaabikdne funktsioon

ConnectedDrive Service
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8. Meelelahutus ja kommunikatsioon ° 8.2 Helisiisteem ja meelelahutus

Raadio BMW Professional, HIFi 10 kdlarit, valjundvdimsus 205W valjundvoimsusega helivdimendi

Bluetooth kaed-vaba siisteem koos USB audiosisendiga

BMW Live Cocpit Professional: 12,3" keskmine infomonitor, armatuuri digitaalse lisa infomonitoriga 10,25"
ConnectedDrive teenused.Véimaldab BMW Connected nutirakenduse kaudu sirvida telefoni aplikatsioonide valikus (iOS /
Android) meeleahutus rakendustes, naiteks Spotify; valik voib iOS ja Android platvormil erineda.

9. Auto omamine

BMW Roadside Assistance autoabi tugiteenus kestusega 3 aastat. Autoabi tugiteenuse kehtivusperiood pikeneb 10 aastani
(esmasest registreerimise kuupaevast), kui sdiduki korraparased hooldused teostatakse digeaegselt vaid volitatud BMW
teenindustes.

BMW Service Inclusive tasuta hooldus, kestusega 5 aastat véi 100 000 km

BMW Repair Inclusive garantiipakett, kestusega 5 aastat v6i 200 000 km.

M4 Coupé
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Varvid / Polstrid / Interjoor

Versioon: MY 20 - 11/2020
Kuupéev: 01.11.2020

X = saadaval lisavarustusena

O = pohivarustus

= ei ole saadaval

v300

met

LK

X3

4AT
4KK

4ML
4MC

XED

XEU

Pohivarv Alpine White
Metallikvarvid

475 - Black Sapphire metallik

C3G - Toronto Red

C31 - Portimao Blue

C4G - Isle of Man Green metallik
C4H - Sao Paulo Yellow

C4P - Brooklyn Grey metallik

C3Z - Tanzanite Blue Il metallik

C36 - Dravit Grey metallik

X16 - Frozen Brilliant White metallik
X1E - Frozen Portimao Blue metallik

Laientatud Nahkpolster 'Merino'

LKGS5 - Laiendatud nahkpolster Yas Marina Blue | must
LKIA - Laiendatud nahkpolster Silverstone | must
LKKX - Laiendatud nahkpolster Kyalami Orange | must
LKSW - Laiendatud nahkpolstermust | must

Taisnahkpolster 'Merino'
X3G5 - Yas Marina Blue | must
X3IA - Silverstone | must
X3KX - Kyalami Orange | must
X3SW - Must | must

Musta varvi korglaikega dekoratiivliistud
Alumiiniumist dekoratiivliistud 'Aluminium Tetragon’', Pearl Crome alumise servaga
BMW Individual dekoratiivliistud 'Piano Black'

Carbon fiber dekoratiivliistud
koos 7MM

BMW Individual dekoratiivliistud "Aluminium fabric', kérglaikega
BMW Individual vaarispuidust avatud pooridega dekoratiivliistud 'Fineline', must

hobeefektiga
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Hind koos
kaibemaksuga
20%
EUR

0€
910 €

1970 €
1970 €
1970 €
1970 €
1970 €
4 340 €
3330 €

360 €

2270 €

1920 €
0€
310 €

860 €
1270 €
0€

860 €
860 €
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O = pdhivarustus
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1MB

1T5

1T6

177

1T8

179

1U0

1U1

2NK

248
258
300

316
320
322
3DE
3DS
3KA
3MF
3M5
3M6
403

420
441

453

M Drive Professional

koos 7MM

18" kergmetallveljed 'V-Spoke 780",
kahetoonilised Orbit Grey

19" / 20" M kergmetallveljed 'Double Spoke
825M ', Bicolour

19" / 20" M kergmetallveljed ‘Double Spoke
825M *, Bicolour

19" / 20" M kergmetallveljed ‘Double Spoke
826M ', Bicolour Black

koos 7TMM

19" / 20" M kergmetallveljed ‘Double Spoke
826M ', Bicolour Black

koos 7MM

19" / 20" M kergmetallveljed 'Double Spoke
826M ',Black
koos 7MM

19" / 20" M kergmetallveljed ‘Double Spoke
826M ',Black

koos 7TMM

M Carbon keraamilised pidurid

koos 7MM

ainult koos 1T8 /1T8a/ 1T9/ 1T9a/ 1U0 / 1U0a
Roolisoojendus

Run-flat rehvid

Tagavararatas
ainult koos 2VL

Automaatne tagaluugi avamine/sulgemine
lima mudelikirjata

Votmeta kasutamine (Comfort Access System)
lima BMW M vilise tahiseta

BMW Display Key ( ekraaniga pult)

Akustilise summutusega klaasid

BMW Individual Shadow Line esitulede lisa
BMW M sport pidurid, punase varvusega

BMW M sport pidurid, musta varvusega

Klaasist elektriline katuseluuk
mitte koos 7ME

Toonitud aknaklaasid

Suitsetaja sisustus
1 tuhatoos koos suiteliga ees

Ventileeritavad istmed

X X X M4 Coupé

xX X
X X X X X X X

M4 Competition Coupé

X

x

Hind koos
kaibemaksuga
20%
EUR

910 €
0€

0 € 9.5J x 18/ rehvidega 275/40 R18
10,5J x 19/ rhvidega 285/35 R19

2 320 € 9,5J x 19/ rehvidega 275/35 R19
10,5 J x 20 / rehvidega 285/30 R20

2 320 € 9,5J x 19/ rehvidega 275/35 R19
10,5 J x 20 / rehvidega 285/30 R20

1 970 € 9,5J x 19 / rehvidega 275/35 R19

0 € 10,5 J x 20 / rehvidega 285/30 R20

2 930 € 9,5J x 19/ ringraja rehvidega 275/35 R19

0 € 10,5 J x 20/ ringraja rehvidega 285/30 R20

2 930 € 9,5J x 19/ rehvidega 275/35 R19

0 € 10,5 J x 20/ rehvidega 285/30 R20

2 930 € 9,5J x 19/ ringraja rehvidega 275/35 R19

0 € 10,5 J x 20/ ringraja rehvidega 285/30 R20
8 270 €
0€

260 €
0€
360 €

510 €

0€
610 €

0€
360 €
210 €
310 €
360 €
360 €

0€

410 €
60 €

860 €
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48C M Carbon korvistmed X X 3840 €
koos 7MM X X 0€
mitte koos 488 / 712
mitte koos 453
ainult koos LKG5 / LKIA / LKKX / LKSW / X3G5 / X3IA / X3KX
/ X3SW
46Q M turvavood X X 310 €
4U0 Galvaanilise kattega juhtnupud X X 110 €
5AC Kaugtulede assistent X X 170 €
koos 5AZ X X 0€
5AL Aktiivne soitjate kaitse X X 360 €

Ohutuspakett, mis valmistab ohu korral sditjaid ette
jargnevaks avariiks - turvavood pingutatakse, aknad
suletakse, katuseluuk suletakse (kui see on autol olemas),
elektriistmed viiakse optimaalsesse asendisse. Automaatne
pidurdamine peale avariid.

5AS Juhi assistent X X 910 €
Juhiabisiisteem, mis sisaldab: sdidurajalt eemale kaldumise
hoiatust, (jalgib teekattemargistust tle 70 km/h kiirustel),
reavahetuse hoiatussisteemi, jalakaija tuvastamist ja
eessobitjaga voimaliku kokkupdrke eest hoiatavat stisteemi
(kiirustel 10-60 km/h), parkimiskohalt valja tagurdamisel
hoiatab korvalt [henavate sdidukite eest, kiiruspiirangute info
(ainult koos navigatsiooniseadmega)

mitte koos 430

5AU Juhi assistent Professional X 2 020 € mitte koos 5AS
Kaameral ja radaril péhinev juhiabisisteem, mis koosneb
sobidurajalt eemalekaldumise hoiatussusteemist (jalgib
teekattemargistust Gle 70 km/h kiirustel), jalakaija
tuvastamisest ja eessoitjaga kokkupdrke hoiatussuisteemist
(kiirustel 10-60 km/h), aktiivsest pusikiirusehoidjast Stop&Go
funktsiooniga (t66tab kiirustel 30-210 km/h,
juhtimisassistendist, mis aitab juhil autot séidurajal hoida kuni
kiiruseni 210 km/h, kiiruspiirangute assistendist.. Auto esiosas
ristisuunas laheneva ohu hoiatus. Ristteel [aheneva ohu
hoiatus. Kdrvale pdike assistent. Juhi tervisest séltuval
hadaolukorral peatab auto ja edastab teate hadaabikeskusele.

5AZ BMW lasertuled X X 1520 €
ainult koos 5AC
5DM Parkimisassistent X X 560 € mitte koos 5DN

sisaldab tagurdamiskaamerat

5DN Parkimisassistent Plus X X 1 060 €
Sisaldab Parkimisassistenti ja Surround View funktsiooni

610 Head-Up Display X X 1110 €
koos 7MM X X 0€

654 DAB tilitiner X X 0€

digitaalraadio vastuvétt
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676 Hi-Fi helisiisteem O O 0€
10 kélarit, 205W valjundvéimsus
688 Harman/Kardon surround helisiisteem X X 560 €
16 kolarit, 464W valjundvéimsus
6C3 Connected pakett Professional 0O 0 € Sisaldab:

Remote Service - vdimaldab mobiiltelefonis
tvastada auto asukohta, avada ja lukustada
juhiust.

RTTI - reaalse liiklus tiheduse informatsioon
Apple CarPlay valmidus

Connected Music proovi pakett 3 kuud

6DR BMW Drive Recorder X X 210 €
ainult koos 6AE / 5DN

S Juhtmeta laadimise funktsiooniga Bluetooth N 460 €
kaed-vabad siisteem
6U3 BMW Live Cockpit Professional O O 0€

- 10.25" keskmine puutetundlik monitor (1920x720)

- 12.3" monitoriga digitaalne naidikuplokk

- Navigatsioonisusteem

- 2 x USB pistikut keskmises kaetoes

- iDrive puutetundlik juhtnupp

- 20GB mélumahtu oma muusika salvestamiseks
- Apple CarPlay valmidus

6U8 BMW Gesture Control (viipega juhtimine) X X 310 € iDrive'i viipega juhtimine

ainult koos 6U3
71C BMW M Carbon viline pakett X X 4740 € S|_saldab.: Car_bon pee~gI|katte|d, taggsponerlt, taga

difuuserit, esistange 6huvoolu avasid
7MM M Race Track pakett X 16 540 €
X 15640 €

sisaldab: 1MB, 1U0 ( alternatiiv: 1T8 / 1T9/ 1U1), 2NK, 48C,

4MC, 610, 7TME
7ME M Drivers pakett X X 2480 €

Sisaldab: Loppkiirus 290km/h, BMW vaucher séidutreeningule

BMW Individual korgladikega ehisdetailid
760 glaikeg 00 0€

(Shadow Line)
775 BMW Individual laepolster (antratsiithall) O O 0€

BMW Individual laiendatud valiskujundus
(Shadow Line)

Sisaldab varustust:

7M9 X O 360 €

- kdrglaikega musta iluvdre
- musta kroomiga summutaja otsad

auto registreerimisteenus, tulekustuti,
490 € ohukolmnurk, esmaabikomplekt, tokiskingad,
helkurvest

>

ARK ARK Pakett X
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